
1. 5. – 30. 6. 2025 z Vaší lékárny

SLEDUJTE NÁS 

S našimi cenami
VŽDY UŠETŘÍTE!

AKCEPTUJEME 

21 typů poukazů

rezervace.ipcgroup.cz
Rezervujte si léky z eReceptu/ePoukazu online

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 100 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Voltaren Forte 20 mg/g gel 100 g
369 Kč 

CENA ipc

Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 
a chronické kopřivky nejasného původu.

   analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti 
až na 24 h při aplikaci 2x denně

   tlumí bolest zad, svalů a kloubů 

Analergin, 10 mg, 30 potahovaných tablet 
125 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid.

https://www.facebook.com/IPCCzechRepublic/
https://www.instagram.com/lekarnyipc/
https://rezervace.ipcgroup.cz/


Doplněk stravy
(1 cps. = 3,77 Kč)

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.   
Panadol Duo 500 mg/200 mg potahované  
tablety je lék k vnitřnímu užití.  
*Analgetický účinek při užití 2 tablet.

Panadol Duo 500 mg/200 mg, 20 potahovaných tablet
136 Kč 

CENA ipc

   rychlá a silná úleva od bolesti hlavy,  
migrény, zubů a menstruační bolesti

   bojuje s bolestí pomocí dvou léčivých  
látek paracetamolu a ibuprofenu,  
jejichž účinky proti bolesti  
se vzájemně doplňují

   dvojí síla v jedné tabletě:  
paracetamol tlumí bolest,  
ibuprofen navíc cílí i na zánět

   úleva od bolesti až na 9 hodin*

   úleva od bolesti hlavy, 
migrény, zubů i zad

   pomáhá při podvrtnutí 
a natažení svalů

   působí protizánětlivě

Natahovací inkontinenční kalhotky
   anatomicky tvarované kalhotky při středním a těžkém 
úniku moči

   nová technologie MoliCare SkinGuard pro okamžitý 
pocit sucha

   spolehlivé bariéry proti protečení a neutralizace zápachu
   šetrné k pokožce – vyvážené pH chrání zdraví pokožky
   skvěle padnou a neomezují v pohybu

Brufen® 400 mg, 100 tablet
129 Kč 

CENA ipc

MoliCare Mobile 6 kapek L, 14 ks
369 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.

Zdravotnický prostředek. Sleva se nevztahuje na výdej  
zdravotnických prostředků na základě poukazu. (1 ks = 26,36 Kč)

   hořčík v organické vysoce vstřebatelné formě
   pro svaly, nervy, snížení únavy, udržení zdravých 
zubů a kostí

   vhodné při zvýšené fyzické a psychické zátěži
   obohaceno o vit. B6 v aktivní formě P5P  
pro podporu vstřebání hořčíku

   prémiová kvalita – maximální síla v 1 cps.

NatureVia® Magnesium Organic BCM 800 mg + B6 cps. 90
339 Kč 

CENA ipc

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.  
Volně prodejný lék Lioton® obsahuje sodnou sůl heparinu. Ke kožnímu podání.

   úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy
   žilní onemocnění, křečové žíly a jejich komplikace
   pohmožděniny, modřiny a otoky
   poúrazové poškození svalů, šlach a vazů 

Lioton® 1000IU/g gel 100 g
369 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje 

xylometazolin-hydrochlorid. Lék k podání do nosu.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
139 Kč 

CENA ipc

   pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos  
a při zánětu dutin

   začíná uvolňovat ucpaný nos do 2 minut  
a pomáhá lépe dýchat až na 12 hodin

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.  
Volně prodejný lék Pangrol® 20 000 IU obsahuje práškový pankreatin. K vnitřnímu užití.

Pangrol® 20 000 IU, 50 enterosolventních tablet
249 Kč 

CENA ipc

Pangrol® pro lepší trávení
   obsahuje směs enzymů, které podporují trávení a vstřebávání 
potravy při problémech s enzymy slinivky břišní

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Desloratadin Viatris  

30 potahovaných tablet je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití  

s léčivou látkou desloratadin.

   zmírňuje příznaky alergické rýmy
  působí 24 hodin
   obvykle nevyvolává ospalost

  neobsahuje laktózu
   pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris 5 mg tbl. flm. 30
141 Kč 

CENA ipc

NOVINKA



LIPOVITAN® DUO 30 tablet
309 Kč 

CENA ipc

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje jejich 
detoxikaci.

Doplněk stravy. Pozorně si přečtěte  
návod k použití uvedený na obalu.

(1 tbl. = 10,30 Kč)

LOMEXIN® 600 mg, 1 měkká vaginální tobolka
259 Kč 

CENA ipc

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1,  
1 měkká vaginální tobolka –  

volně prodejný lék na vaginální podání (do pochvy).  
600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce. Před použitím si přečtěte  

příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

Procto-Glyvenol® 30 g rektální krém
215 Kč 

CENA ipc

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém.  
Volně prodejný lék k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte  

příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

   lék k lokální léčbě vnitřních a vnějších hemoroidů
   ulevuje od bolesti a svědění a zároveň zmírňuje zánět

VALETOL® 24 tablet
123 Kč 

CENA ipc

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně  
prodejný lék k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou  

informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití.

Lék na léčbu bolesti:
    hlavy
    zubů
    zad v křížové oblasti
    při menstruaci

VERAL® 10 mg/g gel, 100 g
186 Kč 

CENA ipc

COMPEED Náplast na puchýře střední 5 ks
129 Kč 

CENA ipc

Volně prodejný lék na vnější použití.  
1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného. Před použitím  

si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci. (1 ks = 25,80 Kč)

    tlumí bolest
    působí protizánětlivě
    zmírňuje otoky při bolestivých stavech svalů a kloubů

DIOZEN 500 mg, 120 tbl.
345 Kč 

CENA ipc

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje diosminum micronisatum.  

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Těžké nohy? Hemoroidy? 
Braňte svoje žíly zevnitř! 

    léčivý přípravek Diozen®  
zvyšuje napětí žilní stěny  
a odolnost cév

    hydrokoloidní náplasti pro okamžitou úlevu od bolesti
    urychlují hojení a chrání proti tření
    vydrží na místě i několik dní
    voděodolné

PANTHENOL Omega tělové mléko Aloe Vera 9% 250 ml
209 Kč 

CENA ipc

Kosmetický přípravek
(1 ml = 0,84 Kč)

    přináší úlevu sluncem  
podrážděné pokožce  
díky obsahu 9 % D-panthenolu

    příjemně chladí
    účinně zklidňuje a napomáhá  
regeneraci pokožky po opalování

    s obsahem aloe vera pro lepší  
komfort a zklidnění namáhané  
pokožky



Bepanthen Plus, krém 30 g
209 Kč 

CENA ipc

Dezinfikuje plus hojí drobné rány. 
   na všechna povrchová poranění s rizikem infekce
   dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu  
dvou léčivých látek

   snadno se roztírá a rychle se vstřebává
   vhodný pro celou rodinu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Bepanthen Plus je volně prodejný 

léčivý přípravek k vnějšímu použití. 
CH-20240219-100

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu  
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20241115-53

Canesten GYN Combi Pack, 1 vaginální tableta + 20 g krému
329 Kč 

CENA ipc

Vaginální kvasinková  
infekce?

   léčba s 1 tabletou  
a krémem pro úlevu  
od svědění a pálení

   krém vhodný  
i pro partnera

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Canespor 1x denně krém a Canespor 
1x denně roztok jsou léčivé přípravky 
k vnějšímu použití. Obsahují léčivou 

látku bifonazol. CH-20240421-06

Canespor 1x denně krém, 15 g
209 Kč 

CENA ipc

Zbavte se plísně
   úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
   specializovaná léčba plísní nohou,  
včetně meziprstních prostorů

   vhodné i pro jiné části těla

Forfemina Slim 25 % GRATIS 75 kapslí
339 Kč 

CENA ipc

Forfemina Slim pomáhá při odstraňování přebytečné  
vody z těla a přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti  
díky rostlinným extraktům.

Neurobion® 100 mg/50 mg/1 mg tbl. flm. 30
279 Kč 

CENA ipc

Femibion® 1 Plánování & první týdny těhotenství 28 tbl.
325 Kč 

CENA ipc

Neurobion® 100 mg/50 mg/1 mg  
potahované tablety je lék  

k vnitřnímu podání a slouží 
k prevenci a léčbě nedostatku  
vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte 

pozorně příbalovou informaci!

K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12.
   nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat 
jako únavu nebo brnění a necitlivost rukou a chodidel

   pro dospělé 1 tableta denně

   jedinečné složení pro specifickou péči v období plánování 
těhotenství a jeho rané fázi

   obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát L-methylfolát 
(přispívají k dělení buněk a růstu  
zárodečných tkání), vitamin D3, cholin

   obohacený o zinek, měď, hořčík, železo  
pro pokrytí zvýšené výživové potřeby  
v těhotenství

   do konce 12. týdne těhotenství
   neobsahuje lepek, laktózu ani želatinu

Doplněk stravy
(1 tbl. = 11,61 Kč)

Doplněk stravy
(1 cps. = 4,52 Kč)

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod použití 
a informace, které se vztahují k bezpečnému používání 

zdravotnického prostředku. (1 ml = 13,20 Kč)

OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15 ml
198 Kč 

CENA ipc

Priessnitz Žíly a cévy Medical 125 ml
295 Kč 

CENA ipc

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod použití 
a informace, které se vztahují k bezpečnému používání 

zdravotnického prostředku. (1 ml = 2,36 Kč)

   proti křečovým žilám
   proti otokům a bolesti nohou
   rychle účinkuje, rychle pomůže

   rychlá úleva pro suché,  
podrážděné a unavené oči

   vhodné pro citlivé oči
   větší výhodnější balení 15 ml



MAGNE B6 Kids 30 žvýkacích tablet
225 Kč 

CENA ipc

Hyal-Drop multi oční kapky 2.0 10 ml
255 Kč 

CENA ipc

Psilo-Balsam, 50 g gel
199 Kč 

CENA ipc

Podpořte nervovou soustavu a koncentraci  
vašeho dítěte!
Chutné žvýkací tablety ve tvaru pandy  
s hořčíkem a vitaminem B6.

Doplněk stravy. Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení únavy 
a vyčerpání, k normální psychické činnosti a k normální činnosti 

nervového systému. Hořčík přispívá k normální funkci svalů  
a udržení zdravých kostí a zubů. (1 tbl. = 7,50 Kč)

Zdravotnický prostředek, pečlivě čtěte  
návod k použití. (1 ml = 25,50 Kč)

Kosmetický přípravek
(1 ml = 2,25 Kč)

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky  
difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu  
užití. Obsahuje ibuprofenum.  

Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje desloratadin.  

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami 
Fipronilum a S-Methoprenum. Pouze pro zvířata. Před použitím 

přípravku si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Ibalgin® 400 mg, 96 potahovaných tablet
199 Kč 

CENA ipc

Dasmini 5 mg, 30 potahovaných tablet
153 Kč 

CENA ipc

   pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolesti

   snižuje horečku  
a tlumí zánět

   působí proti alergické rýmě a kopřivce
   jen jedna tableta denně – působí po celý den
   u většiny osob nevyvolává ospalost
   pro dospělé a dospívající od 12 let

   přirozená a účinná pomoc  
pro podrážděné a unavené oči

   bez konzervačních látek
   vhodný i pro citlivé oči a nositele  

kontaktních čoček
   garantovaná doba použitelnosti  

6 měsíců po otevření

   lehká a nemastná konzistence
   unikátní komplex čtyřnásobné ochrany 
kožních buněk UVA + UVB + VIS+ IR-A

   intenzivní hydratace díky kyselině hyaluronové
   voděodolné

Zklidní pálení a svědění kůže při:
   bodnutí hmyzem
   alergických projevech kůže
   nadměrném slunění
   povrchových popáleninách 1. stupně
   planých neštovicích

Účinný proti klíšťatům, blechám a jejich  
vývojovým stádiím pro kočky a fretky

Fypryst combo 50 mg/60 mg roztok pro nakapání na kůži  
– spot-on pro kočky a fretky

145 Kč 

CENA ipc

Ladival citlivá & normální pokožka OF 50+   
Mléko na ochranu proti slunci, 200 ml

449 Kč 

CENA ipc

Doplněk stravy 
(1 cps. = 9,97 Kč)

BIOPRON® forte 30 tobolek
299 Kč 

CENA ipc
   probiotický komplex 
se Saccharomyces 
boulardii, laktobacily 
a prebiotiky

   podpora rovnováhy 
střevní mikrobioty  
na cestách nebo 
při průjmu



Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání, výdeje ani předepisování léků, zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Vždy se informujete o bezpečném používání. U léků a veterinárních léků si vždy peč-
livě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem, popř. s veterinárním lékařem u veterinárních léků. Léky užívejte 
pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a to po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah 
dětí. Nabídka platí od 1. 5. do 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. CENA ipc není platná v případě výdeje v rámci pohotovostní služby lékárny. Dostupnost produktů a uvedené ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Informujte se ve své lékárně o dostupnosti 
a ceně produktů (kompletní seznam lékáren naleznete na našich internetových stránkách www.ipcgroup.cz). Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní.  Změny vyhrazeny, za tiskové chyby neručíme.

Doplněk stravy  
(1 ks = 3,98 Kč)

Magnetrans® 375 mg direct-granulát 50 tyčinek
199 Kč 

CENA ipc

1 tyčinka zajistí optimální 
pokrytí denní potřeby 
hořčíku, který přispívá 
ke správnému fungování 
svalů, nervů a snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky, suspenze obsahují 
levocabastini hydrochloridum a jsou k očnímu podání.  

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.  
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují  
loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.  
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 

Zbavte se příznaků alergické konjunktivitidy
   Livostin® přináší téměř okamžitou úlevu
   působí cíleně v místě obtíží

RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU A OBNOVA  
PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV. 

   k léčbě akutního a chronického průjmu
   k léčbě dospělých a dětí od 6 let
   účinkuje do 1 hodiny * 
   vhodné k léčbě akutního průjmu  
souvisejícího se syndromem dráždivého 
střeva u dospělých od 18ti let  
po počátečním stanovení diagnózy  
lékařem

Livostin® 0,5 mg/ml oční kapky, suspenze, 4 ml
205 Kč 

CENA ipc

IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky, 20 tobolek
189 Kč 

CENA ipc

GS Betakaroten gold 15 mg, 80+40 kapslí
265 Kč 

CENA ipc

ESOXX® ONE perorální roztok 14 sáčků 10 ml
299 Kč 

CENA ipc

   unikátní kombinace silné dávky  
beta-karotenu, šafránu a měsíčku

   4 karotenoidy pro opálení  
i bez intenzivního slunění

Rychlé zlepšení 
příznaků GERD,  
tzn. pálení žáhy, 
bolesti v nadbřišku, 
reflux žaludeční 
kyseliny.

Doplněk stravy  
(1 cps. = 2,21 Kč)

Zdravotnický prostředek. Před použitím si pozorně 
prostudujte návod k použití. (1 ks = 21,36 Kč)

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

Tasectan 500 mg, 15 tobolek
185 Kč 

CENA ipc

Hylak forte, perorální roztok 150 ml
271 Kč 

CENA ipc

NUROFEN Rapid 400 mg x 30 měkkých tobolek
175 Kč 

CENA ipc

   rychle vyřeší akutní průjem 
a šetrně obnoví funkci střev

   potlačuje doprovodné  
bolesti břicha a křeče

   tobolky pro dospělé a sáčky 
pro děti od narození

PRŮJEM UŽ VÁS NEVYDĚSÍ

   výhodné balení Hylak forte 150 ml
   při průjmu, zácpě, nadýmání a během 

léčby antibiotiky a po ní

   rychlá úleva od bolesti 
a horečky

   ulevuje od bolesti hlavy, 
zad, zubů, při menstruaci, 
svalů a kloubů provázející 
chřipková onemocnění

   potlačuje horečku a zánět
   obsahuje ibuprofen 
v tekuté formě

Čtěte pečlivě návod k použití  
a informace o bezpečném používání. Tasectan je zdravotnický prostředek 
určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny. (1 cps. = 12,33 Kč)


